
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "20" травня 2019 року                                   № 304 
 

 
Про недоцільність поповнення 

дитячого будинку сімейного  

типу І****  

 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4               

пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 256-5 – 256-8  Сімейного кодексу України, Положенням про дитячий 

будинок сімейного типу, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 26 квітня 2002 року № 564, враховуючи висновки управління з питань 

захисту прав дітей Міської ради міста Кропивницького від  14 лютого 2019 року 

№ І-28, від 08.05.2019 року № кол-248,  Кропивницького міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 12 лютого 2019 року                     

№ 129/01-06 та від 17 квітня 2019 року № 324/01-06,  рішення комісії з питань 

захисту прав дитини (протокол від 08 травня 2019 року № 19), розглянувши 

заяви батьків-вихователів І*** І. Ю. та І*** Г. А.  щодо поповнення дитячого 

будинку сімейного типу дітьми-вихованцями, Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити у поповненні дитячого будинку сімейного типу І*** І**** 

Ю*** та І*** Г*** А*** дітьми-вихованцями. 

 

2. Кропивницькому міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді, управлінню з питань захисту прав дітей Міської ради міста 

Кропивницького посилити контроль за умовами проживання та утримання  

дітей, позбавлених батьківського піклування, які виховуються в родині І****.  

 

 

Секретар міської ради                                                                        А.ТАБАЛОВ 
 

 

Світлана Носаль  22 24 18 

 


